DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 999 26 de Abril de 2023  PG. 1/1

DECRETO Nº 020/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023.

DISPÕE SOBRE: “ALTERAÇÃO NA CONSTITUIÇÃO DA
COMISSÃO APRESENTADA NO ARTIGO 1º DO DECRETO
MUNICIPAL Nº 012/2022, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022,
O QUAL DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA
INTEGRAREM A COMISSÃO DE INVENTÁRIO PARA
AVALIAÇÃO E REAVALIAÇÃO DE MATERIAIS
PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DE NANTES, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO que alterações se fazem necessárias em virtude de exonerações/licença

de funcionários que compõem a Comissão de Inventário para Avaliação
e Reavaliação de Materiais Pertencente ao Patrimônio Público
Municipal;

CONSIDERANDO finalmente que, os Bens Móveis e Imóveis dentre o Patrimônio Público

Municipal é o ativo mais valioso e deve ser preservado como fonte de
riqueza do município e zelado com probidade.

“DECRETA”

Art. 1º - Fica alterada a constituição dos membros apresentada no artigo 1º do Decreto

Municipal nº 012/2022, de 23 de Fevereiro de 2022, a qual passa a vigorar na
seguinte conformidade:

 Zauil Gonçalves dos Santos Júnior  RG nº 34.936.492-8;

 Renata Bezerra Pereira    RG nº 48.807.866-0;

 Aline Fernanda de Jesus Souza   RG nº 48.861.533-1;

 Rodnei da Silva Oliveira    RG nº 45.784.715-3;

 Aumeri Rodrigues da Silva   RG nº 23.523.400-X;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Município de Nantes/SP, em 17 de Abril de 2023.

____________________________________________
MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrado neste Departamento, no livro competente, publicado por edital no
lugar de costume e no Diário Oficial Eletrônico, na data supra.

____________________________________________
ZAUIL GONÇALVES DOS SANTOS JÚNIOR

SECRETÁRIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1ltdxk neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: Zauil Gonçalves  dos Santos Junior

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-04-26T12:33:07-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura